encuentre a disposición del público en general.  

… 

Énfasis original.  

I.  “EL PROVEEDOR”, declara que:  

II.1.  “LAZZAR MEXICO, S.A. DE C.V.” es una persona jurídica constituida de conformidad con las 

leyes mexicanas, según consta en el instrumento notarial número 56,689 (cincuenta y seis mil 

seiscientos ochenta y nueve), pasado ante la fe del Licenciado Jorge Robles Farias, Notario Público 

de la Notaría Publica número 12 (doce) de la demarcación notarial de Guadalajara Jalisco, del 

veintiuno de mayo de dos mil siete.  

II.2.  De la escritura pública 34,242 (treinta y cuatro mil doscientos cuarenta y dos), emitida el 

dieciséis de octubre de dos mil veinticuatro pasada ante la fe del Licenciado Jaime Maytorena 

Martínez Negrete, Notario titular de la Notaría Pública número 86 (ochenta y seis) de la demarcación 

notarial de Guadalajara Jalisco, se desprende que Alexander Przybylsky Lázaro, es apoderado legal

[...]

Total 92 Total 46 Total 48 

SEGUNDA. FORMAS DE PAGO. "EL INSTITUTO" se compromete a pagar al "EL PROVEEDOR", por la 

elaboración de prendas de identificación para el funcionariado de “EL INSTITUTO”, objeto del 

presente contrato, la cantidad total de $174,606.68 (ciento setenta y cuatro mil seiscientos seis 

pesos 68/100 M.N.), monto que incluye el impuesto al valor agregado.  

Se considerará como forma de pago las condiciones que para tal efecto establezca "EL INSTITUTO", 

a través de la Coordinación Administrativa mediante transferencia bancaria en una sola exhibición a